



SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS 12 POZ

I.D.: 50381000

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.223,53 RON - 1.223,53 RON

Descriere: PIESE NECESARE: -ANTIGEL: 1 L X 25.21 LEI -ULEI MOTOR: 4.5 L X 38.65 LEI =173.95 LEI -
FILTRU AER: 1 BUC X 46.22 LEI -FILTRU COMBUSTIBIL: 1 BUC X 184.88 LEI -FILTRU ULEI: 1 BUC X
25.21 LEI -FILTRU HABITACLU: 1 BUC X 37.82 LEI -PLACUTE FRANA FATA: 1 SET X 100.84 LEI -
BEC H4 : 1 BUC X 12.6 LEI -BEC 12 V; 2 BUC X 4.2 LEI =8.4 LEI -BIELETA ANTIRULIU: 2 BUC X
29.41 LEI =58.82 LEI -STERGATOR PARBRIZ: 1SET X 126.05 LEI TOTAL PIESE:800 LEI
MANOPERA:423.53 LEI TOTAL VALOARE: 1223.53 LE
